# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4597

**Auteur(s) :** Guillaume Bocaut [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1235

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume Bocaut donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel tout ce qu'il avait à un champ sis à la paroisse de Saint-Quentin. Pour cette donation les chanoines lui donnent 50 sous tournois.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXCII, p. 278.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Willelmus Bocaut, pro salute anime mee et antecessorum meorum necnon et heredum meorum, cum assensu et voluntate Gaufridi de Capella, domini mei, dedi et concessi Deo et abbacie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus totum illud quod habebam in campo qui vocatur Campus Raine, situs in parochia Sancti Quintini, tenendum et habendum libere, quiete et pacifice, absque ulla reclamacione mei vel heredum meorum et in puram et perpetuam elemosinam possidendum. Hanc autem donationem ego Willelmus Bocaut et heredes mei dicte abbacie contra omnes homines bona fide tenemur garantizare et, si garantizare non potuerimus, alio loco competenti, ad valitudinem, tenemur excambiare in nostra hereditate. Pro hac autem donatione a me facta et bona fide tenenda et garantizanda predictus abbas et conventus dederunt michi caritative quinquaginta solidos Turonensium. Ut autem ea que premissa sunt majorem obtineant firmitatem, ego Gaufridus de Capella, ejusdem feodi dominus, in cujus presentia donatio ista facta fuit, et ego Willelmus Bocaut presentem paginam sigillorum nostrorum munimine roboravimus. Actum est hoc anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo quinto.